BATTERIER FÖR TRAKTIONÄRT BRUK
MOTIVE
M
OT
IV
E
Batteripoolen har sedan starten 2011 vuxit stadigt tack vare ett högt fokus på sortiment-
utveckling och en vilja att alltid erbjuda den bästa lösningen. Vi representerar flera av

Vi ger dig dagens lösningar och
morgondagens möjligheter.
Solenergi är en del av vår vardag och vi vill
leva hållbart och som vi lär. Därför är taket på
vårt centrallager i Tranås täckt med 780 av de
solpaneler vi lagerför. Tillsammans levererar de 280
kWh ljus och kraft. Resterande energi kommer från
lokalt producerad bergvärme och vattenkraft.
Vi söker ständigt nya leverantörer
och hållbara lösningar.
DEEP CYCLE TRACTION  BATTERIER FÖR CYKLISK ANVÄNDNING
Artikelnummer Spänning (V)
Kapacitet Dimensioner (mm)
Polställning Poltyp
Ah C5 Wh Längd Bredd Höjd
DLB-G24-12V 12 100 1 280 262 175 210 Plus Höger M8-hane
DLB-GC12-12V 12 200 2 560 312 177 276 Plus Höger M8-hane
DLB-G24-24V 24 45 1 167 262 175 210 Plus Höger M8-hane
DLB-GC12-24V 24 100 2 560 312 177 276 Plus Höger M8-hane
DLB-G24-36V 36 30 1 167 262 175 210 Plus Höger M8-hane
Artikelnummer Spänning (V)
Kapacitet Dimensioner (mm)
Polställning Poltyp
C5 (Ah) Wh Längd Bredd Höjd
DLP-GC2-12V 12 120 1 536 260 180 275 Diagonal M8-hane
DLP-GC2-24V 24 60 1 536 260 180 275 Diagonal M8-hane
DLP-GC2-36V 36 30 1 152 260 180 275 Diagonal M8-hane
DLP-GC2-48V 48 30 1 536 260 180 275 Diagonal M8-hane
Artikelnummer Spänning (V)
Kapacitet Dimensioner (mm)
Polställning Poltyp
C5 (Ah) Wh Längd Bredd Höjd
AES-14-24-2800 24 110 3 130 330 348 274 Plus Höger M8-hona
AES-14-36-3000 36 76 2 918 330 339 256 Plus Höger M8-hona
AES-12-36-6700 36 175 6 720 470 348 373 Plus Höger M8-hona
AES-14-48-3000 48 57 2 918 330 339 256 Plus Höger M8-hona
AES-12-48-6650 48 130 6660 470 348 373 Plus Höger M8-hona
DISCOVER LITHIUM BLUE
DISCOVER LITHIUM PRO
DISCOVER LITHIUM AES
Discover Lithium BLUE finns i 3 olika spänningsnivåer för att passa de flesta vanliga

maximal prestanda krävs. Batterierna har CANbus-kommunikation för integration.
• Kort laddtid
• Bluetooth
• Lång garanti
• Extern kommunikation
• Moduluppbyggnad
• Laddning i minusgrader
• Extern kommunikation
• Moduluppbyggnad
• Lynk-acess
BATTERIER FÖR CYKLISK ANVÄNDNING DEEP CYCLE TRACTION
Artikelnummer Spänning (V)
Kapacitet (Ah) Dimensioner (mm)
Polställning Poltyp Industrireferens
C5 C20 Längd Bredd Höjd
EV506G-170  6 170 196 260 180 274 Diagonal AM GC6T
EV506G-180 6 180 210 244 189 271 Diagonal SAE TE35
EV506G-250 6 250 290 293 180 343 Diagonal AM 305
EV512G-020 12 20 24 125 175 166 Plus Höger M5 -
EV512G-028 12 28 33 195 130 168 Plus Vänster M6 U1
EV512G-034 12 34 40 197 165 170 Plus Höger M6 -
EV512RG-044 12 44 55 229 138 208 Plus Höger M6 22
EV512RG-050 12 50 61 258 167 198 Plus Höger SAE L3/34
EV512LG-063 12 63 73 261 172 208 Plus Vänster M6 24L
EV512G-076 12 76 88 330 172 236 Plus Vänster AM 31
EV512RG-103 12 103 120 327 180 274 Plus Höger AM 1275/GC12
DISCOVER GEL
Discover GEL CELL är utpräglat traktionsbatteri. Med en av marknadens bästa
prestanda är det ett självklart val i skurmaskiner, rullstolar och andra applikationer
där upprepad djup urladdning krävs.
• True Gel
• Klarar partiell laddningsgrad
• Möter OE-standard
DEEP CYCLE TRACTION  BATTERIER FÖR CYKLISK ANVÄNDNING
Artikelnummer Spänning (V)
Kapacitet (Ah) Dimensioner (mm)
Polställning Poltyp Industrireferens
C5 C20 Längd Bredd Höjd
EVGC6A-A 6 190 220 260 180 254 Diagonal AM / M8 GC6
EV305A-A 6 290 330 295 180 345 Diagonal AM 902-305
EVL16A-A 6 340 390 295 180 383 Diagonal M8 903-L16
EVGC8A-A 8 130 160 260 180 266 Plus Vänster M8 GC8
EV512A-12 12 10 12 151 98 101 Plus Vänster F2 -
EV512A-20 12 18 20 181 77 164 Plus Höger M5 -
EV512A-24 12 22 26 166 175 125 Plus Höger M5 -
EVU1A-A 12 30 33 195 130 164 Plus Vänster M6 U1
EV512A-45 12 40 50 197 165 170 Plus Höger M6 -
EV22A-A 12 50 58 229 138 210 Plus Vänster M6 22
EV512A-70 12 60 68 278 175 190 Plus Höger SAE 48-L3
EV24A-A/DCM24 12 72 85 258 172 214 Plus Vänster AM / M8 24
EV512A-90 12 80 87 353 175 190 Plus Höger SAE 49-L5
EV31A-A 12 98 120 330 172 236 Plus vänster AM 31
EV12A-A-M8 12 125 145 327 180 254 Plus vänster AM / M8 -
EV512A-150 12 130 150 341 173 284 Plus Vänster M8 31T/5SHP
EV512A-160 12 140 165 485 172 235 Plus Vänster F5 / M8 -
EV512A-210FT 12 165 205 560 125 317 Plus Höger M8 Frontterminal
EV185A-A 12 200 230 386 178 352 Plus Vänster AM / M8 921-185
DISCOVER HYDRO POLYMER